SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Avenida Pitangueiras, n.º 999 – Centro.

Fone (16) 3952 2252 /2124
Pitangueiras – Estado de São Paulo – CEP 14 750 000

ATO DECISÓRIO DE ACÚMULO DE CARGOS nº04/2019

              Aos nove dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezenove,
diante da documentação apresentada pela Diretora da Unidade de Ensi-
no EM Domingos Paro, de sua docente Lidiane Cotrin Ferreira, após ter
verificado todos os documentos pertinentes decido pelo PARECER FA-
VORÁVEL da acumulação de cargos, haja vista que não foi encontrada
nenhuma irregularidade e nenhuma incompatibilidade de horários.

RELAÇÃO DE PROFESSORES COM ACUMULO COM PARECER LE-
GAL – ATO DECISÓRIO 04/2019

NOME DO DOCENTE

CARGO/FUNÇÃO
SEDE CONTROLE DE

FREQUENCIA
RG

Lidiane Cotrin Ferreira
Professor de Educação
Básica I

EM Domingos Paro 44.031.942-0

Assim sendo, por estarem as solicitações de acúmulos de car-
go em consonância com o Artigo 37, inciso XVI, itens a, b, c da Consti-
tuição Federal bem como com a legislação municipal e estadual, todos os
acúmulos de cargos solicitados, que se encontram discriminados abaixo
recebem por parte desta secretária a chancela de ACÚMULO LEGAL.

Pitangueiras, 09 de Agosto de 2019.

_____________________________________________
VANDERLY APARECIDA MASTROGIACOMO MUNIZ

Secretária Municipal de Educação